Официальное издание муниципального
образования «Олонки»

ИНФОРМАЦИОНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
№4(38) от 18.04.2016 г.

с. Олонки

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
 «ОЛОНКИ»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

Двадцать восьмая сессия 				третьего созыва

08.04.2016 года 							с. Олонки

РЕШЕНИЕ №  124

О проведении публичных слушаний по проекту решений
Думы муниципального образования «Олонки»
о внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального образования «Олонки»

Руководствуясь статьей  28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 16 Устава муниципального образования «Олонки»  Дума  муниципального образования «Олонки» решила:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решений Думы муниципального образования «Олонки» "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Олонки» на 15-00 часов 22 апреля 2016 года в зале заседания администрации муниципального образования «Олонки», находящемся по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Калинина, 5 здание администрации муниципального образования «Олонки».
2. Поручить администрации муниципального образования «Олонки» организовать подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решений Думы муниципального образования «Олонки» "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Олонки».
3. Опубликовать настоящее решение одновременно с опубликованием проектов решений муниципального образования «Олонки» "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Олонки»  в газете «Информационный бюллетень» муниципального образования «Олонки».

Председатель думы МО «Олонки» 			С.Н. Нефедьев
[bookmark: _GoBack]Глава  МО «Олонки 					 С.Н. Нефедьев

Учредитель: администрация МО «Олонки»
Редактор: Федурина Н.А.
Адрес редакции:669341, с. Олонки, ул. Калинина, д. 5 тел.
8(39538) 92-237
Газета  отпечатана в администрации МО «Олонки»
с. Олонки, ул. Калинина, д. 5
Тираж 50 экз. номер подписан 31.01.2016 г.